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ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

I Item I Quantidade IUnidI

Especificacéo I Marca

Pre¢o Unit. Méximol

Total Prego Maximo

Lote: 1
1

2,00

UN Construcdo de uma casa de madeira
medindo 50,40m2?, madeira de aucalipto.
(Material e mdo de obra) Conforme
Projeto e Memorial Descritivo em anexo.
(5547358)

UN Reforma de uma casa mista (alvenaria e
madeira) medindo 72,00 m? (material e
mdo de obra) Conforme Projeto, Planilha
Orcamentaria e Memorial Descritivo em
anexo) . (5547359)

47.910,0000

Total Maximo do Lote:

19.548,6100

Total Maximo do Lote:

95.820,0000

95.820,0000

19.548,6100

19.548,6100

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

115.368,6100




